
 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ, КРАСНОТУРАНСКИЙ РАЙОН 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  «ЛЕБЯЖЕНСКИЙ ДЕТСКИЙ САД» 

662653, Красноярский край, Краснотуранский район, село Лебяжье, улица  Юности, дом 14, тел (3913) 471321,                                          

E-mail: gkhalova@yandex.ru 

 

 

ПРИКАЗ 

от 09.01.2025г.                                                                              № 01-04-006 

 

О назначении наставников  

и формировании наставнических пар  
 

 В соответствии с «Дорожной картой» реализации системы (целевой 

модели) наставничества педагогических работников в образовательной 

организации в МБДОУ «Лебяженский детский сад» на 2025год, 2025 – 2027 

учебный год, утвержденной приказом  № 01-04-004 от 09.01.2025 г.  

 
ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Назначить наставником воспитателя Марьясову О.А., 

2. Сформировать следующие наставнические пары:  

наставник – Марьясова О.А., наставляемый – Трубинская А.А.  

3. Куратору наставнических пар Халовой Г.С.:  

3.1. Поддерживать наставнические пары в разработке персонализированных 

программ, коррекции и отслеживании результатов.  

3.2. Отслеживать реализацию персонализированной программы 

наставничества.  

3.3. Отчитываться координатору (Региональному центру наставничества) о 

реализации цикла наставнической работы.  

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующая МБДОУ «Лебяженский детский сад»                      Г.С. Халова 


		2025-03-28T11:43:48+0700
	Халова Галина Сергеевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




